1

证券代码：600811           证券简称：东方集团         公告编号：临 2013—006

东方集团股份有限公司

关于更换职工监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司监事会收到职工代表监事白美洁女士的辞职报告，白美洁女士因个人原

因辞去公司职工代表监事职务。白美洁女士的辞职报告自监事会收到之日起生效，公司

监事会对白美洁女士在任职期间为公司做出的贡献深表感谢。

2013 年 4 月 25 日，公司召开职工代表大会，选举刘慧颖女士（简历见附件）担任

公司第七届监事会职工代表监事职务，任期与本届监事会任期相同。

特此公告。

东方集团股份有限公司

二○一三年四月二十五日

附件：职工监事简历

刘慧颖，女，1965年出生，高级经济师。历任黑龙江省社会经济信息公司人事

科长，东方集团股份有限公司人力资源处职员、副处长、处长。现任东方集团粮油

食品有限公司人力资源总监。